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Omslag: Gruvdrift fran ett nytt perspektiv. Lanseringen av Boomer M20 i mars 2021.
Se hela filmen har: www.epiroc.com/en-au/campaigns/boomer-m20-launch



@ Epiroc

Epiroc delarsrapport Kv1

¢ Orderingangen 6kade 9% till MSEK 10 690 (9 772), organisk 6kning med 21%.

o Intdkterna minskade 4% till MSEK 8 773 (9 134), organisk 6kning med 6%.
o Rorelseresultatet minskade 3% till MSEK 1 867 (1 932) inklusive jamforelsestérande

poster om MSEK -149 (21)*.

o Rorelsemarginalen uppgick till 21.3% (21.2) och den justerade rérelsemarginalen

uppgick till 23.0% (20.9).

o Vinst per aktie fére utspadning var SEK 1.15 (1.18).
e Operativt kassaflode uppgick till MSEK 1 610 (1 532).
o Avtal om att férvarva Meglab, ett kanadensiskt bolag med expertis i att tillhandahalla

I6sningar inom elektrifieringsinfrastruktur till gruvindustrin, samt DandA Heavy Industries,

en sydkoreansk tillverkare av hydraulhammare for kunder inom bygg och anlaggning.

Finansiell oversikt

MSEK

Orderingang

Intékter

Rorelseresultat

Rérelsemarginal, %

Resultat fore skatt

Vinstmarginal, %

Periodens resultat

Operativt kassafléde

Vinst per aktie fore utspadning, SEK
Vinst per aktie efter utspddning, SEK
Avkastning pa sysselsatt kapital, %, 12 mén
Nettoskuld/EBIT DA

* Information om jamférelsestérande poster, se sidan 6.

2021
Kv1
10 690
8773
1867
21.3
1834
20.9
1390
1610
1.15
1.15
20.9
-0.64

2020
Kv1
9772
9134
1932
21.2
1886
20.6
1422
1532
1.18
1.18
26.2
-0.12
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VD-kommentar

Hog kundaktivitet och rekordhég orderingang
Covid-19-pandemin paverkar fortfarande var vardag.
| kvartalet var darfér sakerheten for anstallda,
kunder och samarbetspartners var hogsta prioritet.

Trots pandemin var kundaktiviteten hog och vi sag
bra efterfragan pa vart eftermarknadserbjudande.
Pa utrustningssidan fortsatte vara kunder att ta
investeringsbeslut och vi vann flera medelstora/stora
utrustningsorder.

Orderingangen 6kade 9% till rekordhdga MSEK

10 690, vilket motsvarar en organisk tillvaxt pa 21%.
Sekventiellt, dvs. jdAmfort med féregaende kvartal,
Okade orderingangen 16% organiskt.

Vi férvantar oss att efterfragan pa bade utrustning
och eftermarknad kommer att ligga kvar pa en stabil
hdg niva pa kort sikt.

Forbattrad Ilonsamhet och stabilt kassaflode
Intakterna 6kade 6% organiskt till MSEK 8 773 med
en organisk tillvaxt for bade utrustning och
eftermarknad.

Den justerade rorelsemarginalen paverkades
positivt av 6kade volymer och kostnadsbesparingar
och foérbattrades till 23.0% (20.9).

Det operativa kassaflédet var stabilt och uppgick till
MSEK 1 610.

Stark efterfragan pa autonoma l6sningar
Efterfragan pa autonoma losningar for applikationer
bade under och ovan jord var fortsatt hég under
kvartalet. Det ar uppenbart att vara globalt
installerade och beprdvade l6sningar har 6kat vara
kunders vilja att investera i dessa teknologier. Vi ser
liknande trender inom digitalisering och elektrifiering.

Vi vagar tinka nytt

| bérjan av aret introducerade vi var nya vision —
Dare to think new — som belyser vart standiga fokus
pa att erbjuda innovationer som forbattrar
effektiviteten och sakerheten for vara kunder.

En innovation som presenterades under kvartalet ar
Boomer M20. Det ar den nya generationen av vara
mest salda underjordsborriggar och den har unika

funktioner, sasom skyddad hydraulik, elektronik och
sensorer.

En annan innovation ar vart erbjudande att
eftermontera batterier for befintlig utrustning, i vilket
dieselmotorn byts ut mot en elektrisk drivlina.
ST1030-lastaren, som ar en av vara mest populara
lastare, ar den forsta modellen for vilken
eftermonteringslésningen kommer att finnas

tillganglig.

Skapa alternativ for framtiden

Forutom att investera i innovation for att stddja
organisk tillvaxt, vaxer vi ocksa genom forvarv. | ar
har vi offentliggjort tva forvarv. | mars tillkdnnagav vi
forvarvet av Meglab, ett kanadensiskt foretag med
expertis i att tillhandahalla I6sningar for gruvors
elektrifieringsinfrastruktur. | april tillkdnnagav vi
forvarvet av DandA Heavy Industries, en
sydkoreansk tillverkare av hydraulhammare for
kunder inom infrastruktur. Bada bolagen kommer att
starka vart erbjudande och bidra till IbBnsam tillvaxt.

Starka kundrelationer

Finansiella resultat ar naturligtvis viktiga och ett bra
matt pa var framgang, men minst lika viktigt ar hur vi
uppnar dessa resultat. Darfér lanserade vi en
uppdaterad version av var uppférandekod i februari.
Den hjalper oss att leva som vi lar. Genom att
bedriva var verksamhet pa ett etiskt och socialt
ansvarsfullt satt samtidigt som vi erbjuder de basta
produkterna, Idsningarna och tjansterna kommer vi
att starka vara kundrelationer ytterligare.

Helena Hedblom
VD och koncernchef
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Orderingang och intakter

Orderingang
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Orderingang, MSEK

Intékter och book to bill
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Intékter, MSEK s BooK to bill, %

Intakter

2% (27)

Eftermarknad
71% (72)

4% (45)

= Equipment Service Tools & Attachments

m Eftermarknad

Orderingang och intdkter

2021 2020
MSEK Kv1 Kv1 A%
Orderingang 10 690 9772 9
Intéakter 8773 9134 -4
Rorelseresultat 1867 1932 -3
Rérelsemarginal, % 21.3 21.2

Orderingang

Orderingangen for koncernen 6kade 9% till MSEK 10 690 (9 772), vilket
motsvarar en organisk kning om 21%. Valuta paverkade orderingdngen
med -12%. Tillvaxt uppnaddes i alla verksamheter, med en sarskild stark
tillvaxt for utrustning. Sekventiellt 6kade orderingangen med 16%
organiskt.

Jamfort med foregdende ar 6kade orderingangen tvasiffrigt i lokal valuta i
alla regioner férutom i Sydamerika som vaxte ensiffrigt. Den hégsta
tillvaxttakten uppnaddes i Afrika/Mellandstern.

Gruvkunder stod for 72% (76) av orderingangen i kvartalet och
infrastrukturkunder for 28% (24).

Intékter

Intdkterna minskade 4% till MSEK 8 773 (9 134), vilket motsvarar en
organisk 6kning om 6%. Valuta paverkade intdkterna med -10%. Book to
bill (orderingang i forhallande till intakter) var 122% (107).

Eftermarknaden representerade 71% (72) av intékterna i kvartalet.

Forséljningsbrygga Orderingang Intdkter
MSEK,A,% MSEK,A,%
Kv1 2020 9772 9134
Organisk 21 6
Valuta -12 -10
Struktur/évrigt 0 0
Totalt 9 -4
Kv1 2021 10 690 8773
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Resultat och avkastning

Rorelseresultat och marginal
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Sysselsatt kapital, likvida medel, MSEK, periodens slut
Sysselsatt kapital, exkl. likvida medel, MSEK, periodens slut

e A\Vkastning pa sysselsatt kapital, %, 12 man

Resultatbrygga Rérelseresultat

MSEK,A Marginal,A,pp
Kv1 2020 1932 21.2
Organisk 307 2.2
Valuta -192 0.0
Struktur/6vrigt® -180 2.1
Totalt -65 0.1
Kv1 2021 1867 21.3

* Inkluderar rérelseresultat fran férvérv och avyttringar, engangsposter och
Jjamférelsestérande poster (inkl. férdandring i avséttning fér aktiebaserade langsiktiga
incitamentsprogram).

Rorelseresultatet minskade 3% och uppgick till MSEK 1 867 (1 932),
inklusive jamforelsestérande poster om MSEK -149 (21). Posterna
inkluderar férandring i avsattning till aktiebaserade langsiktiga
incitamentsprogram pa MSEK -149 (65). Foéregaende ar inkluderar ocksa
MSEK -44 i omstruktureringskostnader. Rorelseresultatet paverkades
positivt av 6kade intaktsvolymer och kostnadsbesparingar, men
paverkades negativt av valuta. Rérelsemarginalen 6kade till 21.3%
(21.2). Exklusive jamforelsestdrande poster uppgick marginalen till
23.0% (20.9).

Finansnettot var MSEK -33 (-46) och rantenettot var MSEK -20 (-33).

Resultatet fore skatt uppgick till MSEK 1 834 (1 886). Inkomstskatt
uppgick till MSEK -444 (-464), motsvarande en effektiv skattesats pa
24.2% (24.6).

Periodens resultat uppgick till MSEK 1 390 (1 422). Resultatet per aktie
fére utspadning var SEK 1.15 (1.18).

Avkastningen pa sysselsatt kapital berdknat pa de senaste 12
manaderna var 20.9% (26.2), paverkat av 0kat sysselsatt kapital, framst
pa grund av 0kning av likvida medel. Avkastning pa eget kapital uppgick
till 21.9% (27.0).
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Balansrikning

Nettorérelsekapital

35.3 36.1 359
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Nettororelsekapital vid periodens slut, MSEK

e Genomsnittligt nettorérelsekapital/intakter, %, 12 man

Nettokassa/skuld
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Nettoskuld (+)/nettokassa (-), MSEK, periodens slut
e Nettoskuld/EBITDA

Kassaflode

Operativt kassaflode

8205
7748 7677
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2156
1963
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1532 1355
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Operativt kassaflode, MSEK

e Operativt kassaflode, MSEK, 12 man

Nettororelsekapital

Jamfort med foregdende ar minskade nettororelsekapitalet 16%, varav
6% relaterat till valuta, till MSEK 11 245 (13 457). Genomshnittligt
nettordrelsekapital i procent av intédkterna de senaste 12 manaderna
var 33.1% (35.3).

Effektivitetshéjande atgarder

o Kostnadsbesparingsprogrammet med besparingar pa mer an MSEK
500 per ar har slutférts, med full paverkan redan under det tredje
kvartalet 2020. De diskretionara utgifterna lag kvar pa en bra niva och
effekterna fran planerade atgarder, inklusive minskad personalstyrka,
hade en positiv effekt pa kostnadsnivan.

o Implementeringen av programmet for forbattring av logistikkedjan
(supply chain) for reservdelar och forbrukningsvaror fortldpte enligt
plan, med vissa forseningar av de positiva effekterna pa grund av
pandemin.

Nettokassa / nettoskuld
Koncernens nettokassa var MSEK 5 747 (1 191). Nettoskuld-
sattningsgraden uppgick till -0.64 (-0.12).

Operativt kassaflode

Det operativa kassaflédet uppgick till MSEK 1 610 (1 532), negativt
paverkat av hogre betald skatt och lagre rorelseresultat. Kassaflodet fran
féréndring i rorelsekapitalet var MSEK -156 (-519), vilket var mindre
negativt an under féregaende ar.

Forvarv och avyttringar
Kassaflode fran forvarv och avyttringar var MSEK 0 (15).
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Covid-19

Eftermarknad

Epiroc fortsatter att fokusera pa att sakerstalla tillganglighet och leverans
av reservdelar, bergborrverktyg och andra viktiga produkter for att stédja
kundernas verksamhet.

Distributionscenter och tillverkningsenheter ar i drift. Transporterna ar
relativt stabila, &ven om det finns stérningar som beror pa Covid-19
pandemin och relaterade effekter pa flyg-, lastbils- och batfrakten.
Effekterna fran dessa stérningar var begransade under forsta kvartalet.

Nagra fa kunder arbetar med reducerad kapacitet, men det ar betydligt
farre @an under det andra kvartalet 2020 och antalet har minskat gradvis
sedan dess.

Utrustning

Tillverkningsenheterna ar i drift. Leveranser och uppstart av levererad
utrustning genomfors i stort sett enligt plan, aven om de ibland paverkas
av storningar relaterade till Covid-19 pandemin.
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Equipment & Service

Equipment & Service erbjuder bergborrutrustning, utrustning fér mekanisk bergbrytning, bergférstérkning, lastning
och transport, ventilationssystem, utrustning for prospekteringsborring, borrning efter vatten, gas och olja samt
relaterade reservdelar och service fér gruv- och infrastrukturindustrin.

Orderingang

7101 7068 6954
6129

Kv1-20  Kv2-20  Kv3-20  Kv4-20

Orderingang, MSEK

Intékter & book to bill
7455

6579 g4 647
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95 93

Kv1-20 Kv2-20 Kv3-20 Kv4-20
Intakter, MSEK

e BooK to bill, %

Intéktsfordelning

e ¥ s %
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m Equipment, % Service, %

7991

Kv1-21

6391

125

Kv1-21

60

Kv1-21

Orderingang och intakter

2021 2020
MSEK Kv1 Kv1 A%
Orderingang 7 991 7101 13
Intakter 6 391 6 579 -3
Rorelseresultat 1696 1 586 7
Rérelsemarginal, % 26.5 24.1

Orderingang

Orderingangen for Equipment & Service 6kade med 13% till MSEK 7 991
(7 101), motsvarande en organisk tillvéxt pa 25%. Valuta paverkade
negativt med -12%. Tillvaxten var sarskilt stark for utrustning. Sekventiellt
Okade orderingdngen med 16% organiskt.

Jamfort med foregaende ar 6kade orderingangen i lokal valuta tvasiffrigt i
alla regioner, med den hogsta tillvaxttakten uppnadd i Afrika/-
Mellanéstern.

For service uppgick orderingangen till MSEK 3 963 (4 251), motsvarande
en organisk tillvaxt pa 4%. Tillvaxten fick stdd av en hég kundaktivitet
och ett starkt serviceerbjudande. Andelen serviceorder for segmentet
uppgick till 50% (60).

For utrustning 6kade orderingangen med 55% organiskt till MSEK 4 028
(2 850). En god underliggande efterfragan fér utrustning samt flertalet
medelstora/stora order i kvartalet bidrog till den starka ordertillvaxten.
Orderingangen 6kade bade fér underjords- och ovanjordsutrustning.
Andelen utrustningsorder i segmentet uppgick till 50% (40).

Intdkter

Intakterna minskade 3% till MSEK 6 391 (6 579), motsvarande en
organisk tillvaxt pa 7%. Valuta paverkade negativt med -10%. For service
och utrustning 6kade intakterna med 5% respektive 11% organiskt.
Intdkterna fran service motsvarande 60% (62). Book to bill uppgick till
125% (108).
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Equipment & Service

Equipment & Service

Forsaljningsbrygga Orderingang

MSEK,A,%
Kv1 2020 7101
Organisk 25
Valuta -12
Struktur/vrigt 0
Totalt 13
Kv1 2021 7 991

Rorelseresultat och marginal

254 %4 %5

224
1966

1586 16 16%

1441

Kv1-20 Kv2-20 Kv3-20 Kv4-20 Kv1-21

Rérelseresultat, MSEK

e Rorelsemarginal, %

Boomer M20 ér vérldens férsta ortdrivnings-
aggregat som har skyddad hydraulik, elektronik
och sensorer.

Equipment Service

Intdkter  Orderingang Intdkter  Orderingang Intdkter
MSEK,A,% MSEK,A,% MSEK,A,% MSEK,A,% MSEK,A,%
6 579 2 850 2 519 4 251 4060

7 55 11 4 5

-10 -14 -9 -1 -1

0 0 0 0 0

-3 41 2 -7 -6

6 391 4028 2 562 3963 3829

Rorelseresultat och marginal

Rorelseresultatet 6kade 7% till MSEK 1 696 (1 586). Foregaende ar
inkluderade omstruktureringskostnader pad MSEK -34. Rérelseresultatet
paverkades positivt av 6kade volymer och kostnadsbesparingar medan
valuta paverkade negativt. Rorelsemarginalen forbattrades till 26.5%
(24.1), med stdd av 6kade volymer och kostnadsbesparingar. Den
justerade rorelsemarginalen var 26.5% (24.6).

Resultatbrygga Rorelseresultat

MSEK,A Marginal,A,pp
Kv1 2020 1586 241
Organisk 262 2.3
Valuta -186 -0.4
Struktur/6vrigt 34 0.5
Totalt 110 2.4
Kv1 2021 1696 26.5
Innovation

Boomer M20 - varldens férsta borrigg (ortdrivningsaggregat) med
skyddad hydraulik, elektronik och sensorer — presenterades i kvartalet.
Den minimerar oplanerat underhall och maximerar tillganglighet och
prestanda. Underjordsborriggen erbjuds aven med en batterielektrisk
drivlina och kan drivas med kabel nar batteriet laddas, vilket méjliggér
konstant driftcykel.

Forvarv

Epiroc har tecknat avtal om att forvarva Meglab, ett kanadensiskt bolag
med expertis i att tillhandahalla I6sningar fér gruvors elektrifierings-
infrastruktur. Bolaget har cirka 240 anstallda och hade intakter under
2020 om cirka MSEK 335. Forvarvet forvantas slutforas under andra
kvartalet 2021.
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Tools & Attachments

Tools & Attachments tillhandahaller bergborrverktyg och hydrauliska verktyg kopplade till maskiner som
huvudsakligen anvénds fér borrning, demolering, atervinning, samt fér bergbrytning. Det erbjuder ocksa relaterad
service och reservdelar till gruv- och infrastrukturindustrin.

Orderingang
2619 2674

2249 237

1980

Kv1-20  Kv2-20  Kv3-20  Kv4-20  Kv1-21

Orderingang, MSEK

Intédkter & book to bill
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Intakter, MSEK = essmmmmm Book to bill, %

Orderingang och intakter

2021 2020
MSEK Kv1 Kv1 A%
Orderingang 2 674 2619 2
Intakter 2 345 2 505 -6
Rorelseresultat 386 337 15
Rérelsemarginal, % 16.5 13.5

Orderingang

Orderingangen for Tools & Attachments 6kade 2% till MSEK

2 674 (2 619), motsvarande en organisk tillvaxt pa 14%. Valuta
paverkade orderingangen negativt med -12%. Orderingangen tkade
bade for bergborrverktyg och hydrauliska verktyg, med den hogsta
tillvaxttakten inom prospekteringsborrverktyg. Sekventiellt kade
orderingangen med 16% organiskt.

Jamfért med foregéende ar 6kade orderingangen i lokal valuta i alla
regioner, med den hogsta tillvaxttakten i Asien/Australien och Europa.

Intakter

Intdkterna minskade 6% till MSEK 2 345 (2 505), motsvarande en
organisk 6kning pa 4%. Valuta paverkade intdkterna negativt med -10%.
Book to bill uppgick till 114% (105).

Forsaljningsbrygga Orderingang Intakter
MSEK,A,% MSEK,A,%
Kv1 2020 2619 2 505
Organisk 14 4
Valuta -12 -10
Struktur/évrigt - -
Totalt 2 -6

Kv1 2021 2674 2 345
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Tools & Attachments

Rorelseresultat och marginal v .
9 Rorelseresultat och marginal

159 165 Rorelseresultatet 6kade 15% till MSEK 386 (337), med stdd av 6kade
volymer och kostnadsbesparingar. Valuta paverkade daremot
rorelseresultatet negativt. Foregaende ar inkluderade omstrukturerings-
kostnader pad MSEK -10. Rérelsemarginalen forbattrades till 16.5%
(13.5), med stdd av 6kade volymer, kostnadsbesparingar och valuta.
Den justerade marginalen uppgick till 16.5% (13.9).

143 Resultatbrygga Rorelseresultat
Kv1-20 Kv2-20 Kv3-20 Kv4-20 Kv1-21 MSEK.A Ma 9 nal ’A’pp
Kv1 2020 337 13.5
Rérelseresultat, MSEK Organisk 74 2.5
e RGrelsemarginal, % Valuta -18 0.8
Struktur/évrigt -7 -0.3
Totalt 49 3.0
Kv1 2021 386 16.5
Innovation

Epirocs uppskattade lagerhanteringssystem "Smart Inventory
Management” for férbrukningsvaror som ar utformat for sjalvbetjaning
dygnet runt kommer att lanseras i &nnu fler Iander. Systemet hjalper
kunderna att spara tid, sédnka kostnaden per borrad meter och att ha full
kontroll éver forbrukningen per maskin och/eller operator.

Lagerhanteringssystemet "Smart Inventory
Management”, som erbjuder lagerlésning fér
sjélvbetjéning dygnet runt kommer att lanseras
i fler I&nder.

Forvarv

| april tecknade Epiroc avtal om att forvarva DandA Heavy Industries, en
sydkoreansk tillverkare av hydraulhammare. Bolaget har cirka 60
anstallda och hade intékter under 2020 pa cirka MSEK 210. Forvarvet
forvantas slutféras i slutet av andra kvartalet 2021.
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Hallbarhet: Manniskor & Planet

Sjukfranvaro och olyckor

26

23 23
20

21 20 21 21 21

Kv1-20 Kv2-20 Kv3-20 Kv4-20 Kv1-21

LTIFR, 12 man

e Sjukfranvaro, %, 12 man

Energi
156 154
150 146 148
68 741 72 741 73

Kv1-20 Kv2-20 Kv3-20 Kv4-20 Kv1-21

Total energiforbrukning i GWh, 12 man

s \|Wh energi fran verksamheten/KSV, MSEK, 12 man

Koldioxid transport
9.4 o4
877 833
- 80.0
42 42 42 41 39

Kv1-20 Kv2-20 Kv3-20 Kv4-20 Kv1-21

Koldioxidutslapp fran transport, tusen ton, 12 man

e [0ldioXid fran transport, ton/KSV, MSEK, 12 man

Medarbetare

Den 31 mars 2021 uppgick antalet anstallda till 13 947 (14 177). Antalet
konsulter/extern personal uppgick till 1 200 (1 332). For jamférbara
enheter andrades personalstyrkan med -364 jamfort med féregaende ar.
Minskningen relaterar i huvudsak till produktion, administration,
marknadsféring & forsaljning, medan personalstyrkan inom service &
logistikkedja har 6kat nagot.

Andelen kvinnliga medarbetare och kvinnliga chefer uppgick vid slutet av
perioden till 15.8% (15.5) respektive 21.3% (20.1).

Sakerhet och hélsa

Antal arbetsrelaterade olyckor med franvaro per miljon arbetstimmar
(LTIFR) minskade de senaste 12 manaderna till 1.5 (2.6). Fortsatt fokus
pa sakerhet och flertalet férebyggande atgarder bidrog till minskningen.
Sjukfranvaron var 2.1 (2.1).

Energi

MWh energi fran verksamheten minskade 5% till to 147 994 (156 164).
Flertalet initiativ for att 0ka energieffektiviteten bidrog till férbattringen.
MWh energi fran verksamheten i relation till kostnad fér sélda varor
(KSV) uppgick till 7.3 (6.8).

Koldioxidutslapp

Koldioxidutslappen fran transport de senaste 12 manaderna minskade
17% till 79 967 (96 411) ton. Minskningen uppnaddes framst pa grund av
lagre volymer och en hdgre andel sjotransporter istéllet for flygfrakt.
Forhallandet mellan koldioxid fran transport i relation till KSV minskade till
3.9 (4.2).

Leva som vi lar: En ny uppférandekod

| februari lanserades en uppdaterad version av Epirocs uppférandekod.
Den baseras pa lagar och internationellt erkanda principer for hur foretag
ska bedriva affarer pa ett ansvarsfullt satt. Nagra av de omraden som
ingar ar hogsta etiska standarder, integritet, mangfald och inkludering
samt samarbete. Alla anstéllda i koncernen ar skyldiga att folja
uppférandekoden.
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Vasentliga risker

Epiroc har exponering mot strategiska, operativa, juridiska och efterlevnad samt finansiella risker. Vasentliga
risker inkluderar marknad, konkurrens, produktutveckling, leverantdrskedja, medarbetare, miljé och klimat,
renommeé, korruption och bedrageri, samt sdkerhet och halsa. Mer information om risker, méjligheter och
riskhantering finns i Epirocs Ars- och héllbarhetsredovisning 2020.

VD:s underskrift

Epiroc AB:s VD och koncernchef intygar att delarsrapporten ger en rattvisande bild av affarsutveckling, finansiell
stéllning och resultat fér moderbolaget och den konsoliderade koncernen, samt beskriver betydande risker och
osakerhetsfaktorer som moderbolaget och dess dotterbolag star infor.

Nacka den 28 april 2021

Helena Hedblom
VD och koncernchef, Epiroc AB

Denna rapport har inte reviderats eller éversiktligt granskats.
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Finansiella rapporter

Koncernens resultatrakning i sammandrag

2021 2020 2020
MSEK Kv1 Kv1 Helar
Intakter 8773 9134 36 122
Kostnad for salda varor -5 433 -5 571 -22 418
Bruttoresultat 3 340 3563 13 704
Administrationskostnader -819 -667 -2 817
Marknadsféringskostnader -528 -664 -2 225
Forsknings- och utvecklingskostnader -229 =271 -1 032
Ovriga rorelseintéakter och rérelsekostnader 103 -29 -248
Rorelseresultat 1867 1932 7 382
Finansnetto -33 -46 -295
Resultat fore skatt 1834 1886 7 087
Inkomstskatt -444 464 -1 677
Periodens resultat 1 390 1422 5410
Resultat hanforligt till
- moderbolagets agare 1387 1420 5399
-innehav utan bestdmmande inflytande 3 2 11
Vinst per aktie fére utspadning, SEK 1.15 1.18 4.48
Vinst per aktie efter utspadning, SEK 1.15 1.18 4.48
Koncernens rapport 6ver totalresultat i sammandrag
2021 2020 2020
MSEK Kv1 Kv1 Helar
Periodens resultat 1390 1422 5410
Ovrigt totalresultat
Poster som inte kommer att omklassificeras till resultatrakningen
Omvarderingar av formansbestdmda pensionsplaner 278 77 -147
Skatt hanforig till poster som inte kommer att omkassificeras -58 -17 32
Summa poster som inte kommer att omklassificeras till resultatrakningen 220 60 115
Poster som senare kan omklassificeras till resultatrakningen
Omrakningsdifferenser utlandsverksamheter 811 322 -1 812
- realiserat och omkassificerat till resultatrakningen - - -33
Summa poster som senare kan omklassificeras till resultatrakningen 811 322 -1 845
Ovrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt 1031 382 -1 960
Periodens totalresultat 2421 1804 3450
Totalresultat hanforigt till
- moderbolagets dgare 2 415 1 800 3 447
- innehav utan bestdmmande inflytande 6 4 3
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Koncernens balansriakning i sammandrag

2021 2020 2020
Tillgangar, MSEK 31 mar 31 mar 31 dec
Immateriella anlaggningstillgangar 4 249 4 341 4111
Hyresmaskiner 1015 1187 999
Ovriga materiella anlaggningstiligangar 4 342 4 534 4 150
Intresseféretag 191 208 188
Finansiella tillgangar och évriga fordringar 802 949 751
Uppskjutna skattefordringar 1359 1383 1374
Summa anlaggningstillgangar 11 958 12 602 11 573
Varulager 9808 10 933 8 930
Kundfordringar 6 391 7 300 6 045
Ovriga fordringar 1397 1553 1414
Skattefordringar 213 144 189
Ovriga finansiella omséttningstillgangar 893 932 682
Likvida medel 16 191 10 225 15 053
Summa omsittningstillgangar 34 893 31087 32 313
Summa tillgangar 46 851 43 689 43 886
Eget kapital och skulder, MSEK
Aktiekapital 500 500 500
Balanserade vinstmedel 25 654 24 157 23 193
Summa eget kapital hanférigt till moderbolagets agare 26 154 24 657 23 693
Innehav utan bestdammande inflytande 52 55 46
Summa eget kapital 26 206 24712 23 739
Rantebarande skulder 9 585 7730 9 491
Ersattningar efter avslutad anstallning 553 540 806
Ovriga skulder och avsattningar 511 327 377
Uppskjutna skatteskulder 560 730 606
Summa langfristiga skulder 11 209 9 327 11 280
Rantebarande skulder 470 819 664
Leverantdrsskulder 4172 4108 3605
Skatteskulder 447 465 391
Ovriga skulder 4 347 4 258 4 207
Summa kortfristiga skulder 9 436 9 650 8 867

Summa eget kapital och skulder 46 851 43 689 43 886
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Koncernens forandring av eget kapital i sammandrag

Eget kapital hanforligt till

innehav utan

moderbolagets bestammande

agare inflytande Totalt eget kapital
Vid periodens boérjan, 1 jan 2021 23 693 46 23 739
Periodens totalresultat 2415 6 2421
Utdelning - 0 0
Forvarv och avyttringar av egna aktier 44 - 44
Aktierelaterade ersattningar, reglerade med
egetkapitalinstrument 2 - 2
Vid periodens slut, 31 mar 2021 26 154 52 26 206
Vid periodens boérjan, 1 jan 2020 22 761 52 22 813
Periodens totalresultat 1800 4 1804
Utdelning - -1 -1
Forvarv och avyttringar av egna aktier 96 - 96
Aktierelaterade ersattningar, reglerade med
egetkapitalinstrument 0 - 0
Vid periodens slut, 31 mar 2020 24 657 55 24712
Vid periodens boérjan, 1 jan 2020 22 761 52 22 813
Periodens totalresultat 3 447 3 3 450
Utdelning -2 892 -9 -2 901
Forvarv och avyttringar av egna aktier 370 - 370
Aktierelaterade ersattningar, reglerade med
egetkapitalinstrument 7 - 7
Vid periodens slut, 31 dec 2020 23 693 46 23739
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Koncernens kassaflodesanalys i sammandrag

2021 2020 2020
MSEK Kv1 Kv1 Helar
Kassafléde fran den I6pande verksamheten
Rérelseresultat 1867 1932 7 382
Justering fér av- och nedskrivningar 382 440 1746
Justering for realisationsresultat m m 6 110 252
Finansnetto, erhéallet/betalt 235 263 -94
Betald skatt 471 -385 -1 800
Tillskott till fonderade pensioner och utbetald pension -10 -1 -54
Férandring av rorelsekapital -156 -519 1121
Okningar av hyresmaskiner -113 -120 -595
Forsaljning av hyresmaskiner 83 61 376
Nettokassaflode fran den Iopande verksamheten 1823 1781 8 334
Kassafléde fran investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -141 -120 -507
Forsaljning av materiella anlaggningstillgangar -1 20 84
Investeringar i immateriella tillgangar -112 -120 -498
Forsaljning av immateriella tillgangar - 0 4
Forvarv av dotterféretag och intresseféretag - -15 -63
Forsaljning av dotterbolag - 0 -12
Investeringar i 6vriga finansiella tillgangar, netto -79 35 384
Nettokassaflode fran investeringsverksamheten -333 -200 -608
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Utdelningar - - -2 892
Utdelningar till innehav utan bestammande inflytande - -1 -9
Avyttring/aterkdp av egna aktier 44 96 370
Foérandring av rantebarande skulder -457 1 1541
Nettokassaflode fran finansieringsverksamheten 413 96 -990
Periodens nettokassaflode 1077 1677 6736
Likvida medel vid periodens bérjan 15 053 8 540 8 540
Valutakursdifferensi likvida medel 61 8 -223
Likvida medel vid periodens slut 16 191 10 225 15053
Operativt kassaflode
Nettokassafléde fran den I6pande verksamheten 1823 1781 8 334
Nettokassafl6de fran investeringsverksamheten -333 -200 -608
Forvarv och avyttringar av dotterforetag - 15 75
Ovriga justeringar 120 -64 795

Operativt kassaflode 1610 1532 7 006
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Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

2021 2020 2020
MSEK Kv1 Kv1 Helar
Administrationskostnader -70 -34 -210
Marknadsféringskostnader -5 -4 -16
Ovriga rérelseintékter och rérelsekostnader 17 1 116
Rorelseresultat -58 -37 110
Finansiella intédkter och kostnader 4 -4 -17
Bokslutsdispositioner - - 3 463
Resultat fore skatt -62 -41 3336
Inkomstskatt 15 7 -702
Periodens resultat 47 -34 2634
Moderbolagets balansriakning i sammandrag

2021 2020 2020
MSEK 31 mar 31 mar 31 dec
Summa anlaggningstillgangar 54 208 52 026 54 061
Summa omsattningstillgangar 5064 5128 5239
Summa tiligangar 59 272 57 154 59 300
Summa bundet eget kapital 503 503 503
Summa fritt eget kapital 50 396 50 339 50 397
Summa eget kapital 50 899 50 842 50 900
Summa avsattningar 304 137 201
Summa langfristiga skulder 8 008 6 095 7 987
Summa kortfristiga skulder 61 80 212
Summa eget kapital och skulder 59 272 57 154 59 300
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Segment i sammandrag kvartalsvis

Epiroc har tva rapporterande segment, Equipment & Service och Tools & Attachments. Darutéver rapporterar
Epiroc koncerngemensamma funktioner, vilka inkluderar Financial Solutions, ledningsgrupp och stédfunktioner,

elimineringar med flera.

2020 2020 2021
Orderingang, MSEK Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Helar Kv1
Equipment & Service 7101 6 129 7 068 6 954 27 252 7 991
Equipment 2 850 2410 3099 2 967 11 326 4028
Service 4 251 3719 3969 3987 15 926 3963
Tools & Attachments 2619 1980 2 249 2 337 9185 2674
Koncerngemensamma funktioner 52 -4 56 38 142 25
Epiroc-koncernen 9772 8105 9 373 9 329 36 579 10 690
Intdkter, MSEK
Equipment & Service 6 579 6 422 6471 7 455 26 927 6 391
Equipment 2519 2768 2688 3407 11 382 2 562
Service 4 060 3654 3783 4048 15 545 3829
Tools & Attachments 2 505 2 035 2196 2288 9 024 2 345
Koncerngemensamma funktioner 50 1 57 63 171 37
Epiroc-koncernen 9134 8 458 8724 9 806 36 122 8773
Rorelseresultat och resultat fore skatt, MSEK
Equipment & Service* 1586 1441 1646 1966 6 639 1 696
Tools & Attachments 337 143 254 363 1097 386
Koncerngemensamma funktioner 9 -166 -80 -117 -354 -215
Epiroc-koncernen 1932 1418 1820 2212 7 382 1867
Finansnetto -46 -51 -76 -122 -295 -33
Resultat fore skatt 1886 1367 1744 2090 7 087 1834
Rorelsemarginal, %
Equipment & Service 24 .1 22.4 25.4 26.4 24.7 26.5
Tools & Attachments 13.5 7.0 11.6 15.9 12.2 16.5
Epiroc-koncernen 21.2 16.8 20.9 22.6 20.4 21.3
Jamforelsestérande poster, MSEK
Foérandring i avsattning for LTI-program** -65 91 21 52 99 149
Kostnader i Equipment & Service 34 17 33 0 84 -
Kostnader i Tools & Attachments 10 57 22 15 104 -
Epiroc-koncernen -21 165 76 67 287 149
Rérelsemarginal justerad for jamforelsestérande poster, %
Justerad rorelsemarginal, E&S, % 24.6 22.7 25.9 26.4 25.0 26.5
Justerad rorelsemarginal, T&A, % 13.9 9.8 12.6 16.5 13.3 16.5
Justerad rérelsemarginal, % 20.9 18.7 21.7 23.2 21.2 23.0

* Fran och med det andra kvartalet 2020 ingar Epirocs IT-funktion i segmentet E&S mot tidigare koncerngemensamma funktioner. Tidigare

perioder har réknats om och beloppen &r inte materiella.

** Avséttningar till incitamentsprogram redovisas som administrationskostnader.
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Geografisk fordelning av orderingang

MSEK 2020 2020
% v alutajusterad Kv1 Kv2 Kv3 Kv 4 Helar
Epiroc-koncernen 9772 8 105 9 373 9 329 36 579
Nordamerika 2168 1654 2002 1869 7 693
Sydamerika 1284 1175 1157 1264 4 880
Europa 2 381 1891 2092 2210 8 574
Afrika/Mellanéstern 1409 943 1411 1295 5058
Asien/Australien 2 530 2442 2711 2 691 10 374
Equipment & Service 7101 6129 7 068 6 954 27 252
Nordamerika 1427 1108 1355 1290 5180
Sydamerika 1011 982 960 1052 4 005
Europa 1623 1320 1461 1467 5871
Afrika/Mellanéstern 934 641 955 880 3410
Asien/Australien 2 106 2078 2 337 2 265 8 786
Tools & Attachments 2619 1980 2249 2 337 9 185
Nordamerika 714 524 616 597 2 451
Sydamerika 273 193 197 211 874
Europa 745 600 618 733 2 696
Afrika/Mellanéstern 475 302 457 414 1648
Asien/Australien 412 361 361 382 1516

Geografisk fordelning av intdkter

MSEK 2020 2020
% v alutajusterad Kv1 Kv2 Kv3 Kv 4 Helar
Epiroc-koncernen 9134 8 458 8724 9 806 36 122
Nordamerika 2 099 1841 1962 1829 7731
Sydamerika 1116 1251 994 1275 4 636
Europa 2132 1959 2096 2 491 8678
Afrika/Mellanéstern 1369 1063 1283 1305 5020
Asien/Australien 2418 2 344 2 389 2 906 10 057
Equipment & Service 6 579 6 422 6 471 7 455 26 927
Nordamerika 1332 1261 1343 1244 5180
Sydamerika 875 1073 789 1061 3798
Europa 1427 1362 1472 1813 6 074
Afrika/Mellanéstern 923 761 868 875 3427
Asien/Australien 2022 1965 1999 2 462 8 448
Tools & Attachments 2 505 2035 2196 2288 9 025
Nordamerika 735 575 588 577 2475
Sydamerika 241 177 205 214 838
Europa 703 614 611 666 2594
Afrika/Mellanéstern 446 302 415 431 1594
Asien/Australien 380 367 377 400 1524

2021
Kv1
10 690
2 226
1177
2623
1629
3035

7 991
1489

911
1824
1190
2577

2674
726
267
787
440
454

2021
Kv1
8773
1915
1156
1992
1208
2502

6 391
1233
930
1308
825
2095

2 345
659
227
672
384
403

A%
Y-o0-Y
22%
16%
5%
24%
35%
28%

26%
18%

2%
27%
50%
30%

14%
14%
15%
18%

5%
19%

A%
Y-o0-Y
7%
3%
17%
5%
4%
10%

8%
5%
19%
4%
7%
10%

5%
0%
12%
6%
2%
14%
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Koncernens noter

Not 1: Redovisningsprinciper

De konsoliderade finansiella rapporterna for Epiroc-koncernen har uppréattats i enlighet med de av EU godkéanda
International Financial Reporting Standards (IFRS). Delarsrapporten ar upprattad i enlighet med IAS 34
Delarsrapportering. De redovisningsprinciper som tillampats vid upprattandet av denna delarsrapport galler for
alla perioder och éverensstammer med de redovisningsprinciper som presenteras i Epirocs Ars- och
héllbarhetsredovisning 2020, not 1 Vasentliga redovisningsprinciper. Inga nya och reviderade standarder och
tolkningar som tradde i kraft fran och med den 1 januari 2021 anses ha nagon vasentlig inverkan pa de finansiella
rapporterna.

Redovisningsprinciper for Moderbolaget

Delarsrapporten fér Epiroc AB har uppréttats i enlighet med Arsredovisningslagen och rekommendation RFR 2 —
Redovisning for juridiska personer, utgiven av Radet for finansiell rapportering. De redovisningsprinciper som
tillampats vid upprattandet av denna delarsrapport galler for alla perioder och dverensstammer med de
redovisningsprinciper som presenteras i Epirocs Ars- och héallbarhetsredovisning 2020, i Moderbolagets not A1.
Inga nya och reviderade standarder och tolkningar som tradde i kraft fran och med den 1 januari 2021 anses ha
nagon vasentlig inverkan pa moderbolagets finansiella rapporter.

Not 2: Forvarv och avyttringar

Datum Forvarv Segment Intdkter* Anstillda
2020 Aug 26 ItalParts E&S 2

* For distributérer anges inga intékter.

e Epiroc har tecknat avtal om att férvarva MineRP, ett gruvmjukvaruféretag som specialiserat sig pa att 6ka
produktiviteten for gruvor genom integrerad planering, utférande och analys. MineRP har cirka 200 anstallda
och hade en omsattning pa cirka MSEK 135 under de 12 manader som slutade den 30 juni 2020. Forvarvet
forvantas slutforas, efter konkurrensmyndigheters godkénnande, under forsta halvaret 2021.

e Epiroc har tecknat avtal om att férvarva Meglab, ett kanadensiskt bolag med expertis i att tilhandahalla
I6sningar for gruvors elektrifieringsinfrastruktur. Bolaget har cirka 240 anstéllda och hade intakter under 2020
om cirka MSEK 335. Forvarvet forvantas slutféras under andra kvartalet 2021.

e Epiroc har tecknat avtal om att férvarva DandA Heavy Industries, en sydkoreansk tillverkare av hydraul-
hammare. Bolaget har cirka 60 anstallda och hade intakter under 2020 pa cirka MSEK 210. Forvarvet forvantas
slutféras mot slutet av andra kvartalet 2021.

Kopeskillingarna for forvarven ar inte materiella for Gruppen och darfor inte offentliggjorda.
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Not 3: Verkligt viarde pa derivat och lan

Det redovisade vardet och verkliga vardet pa koncernens utestdende derivat och lan visas i tabellen nedan. Det
verkliga vardet pa obligationer ar baserade pa niva 1 och det verkliga vardet pa derivat och évriga lan ar

baserade pa niva 2 i hierarkin for verkligt varde. Jamfort med 2020 har inga forflyttningar gjorts mellan olika nivaer
i hierarkin for verkligt varde for derivat eller I1an och inga vasentliga forandringar har gjorts nar det galler

varderingstekniker, input eller antaganden.

Utestaende deriv at till verkligt varde 2021 2020
MSEK 31 mar 31 dec
Anlaggningstillgangar och langfristiga skulder
Tillgangar - -
Skulder - -
Omsattningstillgangar och kortfristiga skulder
Tillgangar 12 167
Skulder 149 56
Redovisat varde och verkligt varde 2021 2021 2020 2020
MSEK 31 mar 31 mar 31 dec 31 dec
Redovisat varde Verkigt virde Redovisat varde Verkligt varde
Obligationer 3988 4148 3989 4163
Ovriga 1an 6 067 6 142 6 166 6 269
Summa rantebarande skulder 10 055 10 290 10 155 10 432

Not 4: Aterkép av aktier

Epirocs styrelse har bemyndigats att forvarva, dverlata och sélja Epiroc-aktier i relation till Epirocs aktiebaserade

langsiktiga incitamentsprogram.

MSEK
Antal aktier
varav aktier sominnehas av Epiroc

Avyttringar i kvartalet, antal
Avyttringsvarde, SEK

Not 5: Transaktioner med narstaende

A-aktien
823 765 854
7 570 886

243 327
44 067 886

B-aktien
389 972 849

Totalt
1213738703

| kvartalet har inga vasentliga foréandringar eller vasentliga transaktioner med narstdende genomforts.
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Nyckeltal
2021 2020 2020
Kv1 Kv1 Helar
Tillvaxt
Orderingang, MSEK 10 690 9772 36 579
Intdkter, MSEK 8773 9134 36 122
*Total intakistillvaxt, % -4 -7 -12
*Organisk intaktstillvaxt, % 6 -8 -5
Léonsamhet
*Bruttomarginal, % 38.1 39.0 37.9
*EBITDA marginal % 25.6 26.0 25.3
*Justerad rérelsemarginal, % 23.0 20.9 21.2
*Roérelsemarginal, % 21.3 21.2 20.4
*Vinstmarginal, % 20.9 20.6 19.6
Kapitaleffektiv itet
*Avkastning pa sysselsatt kapital,% 20.9 26.2 21.7
*Nettoskuld / EBITDA, ratio -0.64 -0.12 -0.45
*Nettoskuldsattningsgrad, periodens slut -21.9 -4.8 -17.4
*Genomsnittligt rorelsekapital, netto / intakter, % 33.1 35.3 33.8
Kassa
*Operativt kassafléde, MSEK 1610 1532 7 006
*Operativt kassaflode / periodens resultat, %, 12 man 132 130 130
Aktien och eget kapital
Utestdende antal aktier efter utspadning, miljoner 1206 1203 1204
Utestdende antal aktier fére utspadning, miljoner 1208 1204 1205
*Eget kapital per aktie, SEK, periodens slut 21.7 20.6 19.7
Resultat per aktie, SEK 1.15 1.18 4.48
*Avkastning pa eget kapital, % 21.9 27.0 22.7
*Operativt kassaflode per aktie, SEK 1.34 1.27 5.82
Manniskor & planet
Antal anstéllda, periodens slut 13 947 14 177 13 840
Olycksfrekvens, LTIFR, 12 man 1.5 2.6 2.0
Andel anstallda kvinnor, %, periodens slut 15.8 15.5 15.7
Verksamhetens energiférbrukning, MWh / KSV, 12 man 7.3 6.8 7.1
Koldioxid fran transport, ton / KSV, 12 man 3.9 4.2 4.1

Flera nyckeltal i denna rapport definieras inte enligt IFRS. De alternativa matten ar markerade med ett *. De ger
kompletterande information som syftar till att hjalpa Iasarna att analysera féretagets verksamhet och darmed
underlatta en utvardering av utvecklingen. Eftersom inte alla foretag berdknar ekonomiska matt paA samma satt ar
dessa inte alltid jamférbara med matt som anvands av andra foretag. Dessa finansiella resultatmatt bor darfor inte
ses som en ersattning for matt enligt definitionen i IFRS. For en fullstandig lista over finansiella definitioner, icke-
IFRS-maétt och berakningar, besok Epirocs webbplats.



@ Epiroc

Epiroc i korthet

Epiroc ar en vital del av ett hallbart samhélle och en global produktivitetspartner fér gruv- och infrastrukturkunder.
Med banbrytande teknologi utvecklar och tillhandahaller Epiroc innovativ och saker utrustning som borriggar,
bergbrytnings- och anlaggningsutrustning och verktyg for ovanjords- och underjordsapplikationer. Bolaget
erbjuder ocksa forstklassig service och annan eftermarknadssupport samt I6sningar fér automation, digitalisering
och elektrifiering. Epiroc har sitt sate i Stockholm, hade intakter pa 36 miljarder kronor under 2020, och har

14 000 passionerade medarbetare som stddjer och samarbetar med kunder i 6ver 150 lander.

Finansiella mal

o Att uppna en arlig tillvaxt pa 8% Over en
konjunkturcykel och att vaxa snabbare an
marknaden. Tillvaxten kommer att vara organisk,
kompletterad av utvalda forvarv.

o Att ha en branschledande rérelsemarginal med
stark motstandskraft dver konjunkturcykeln.

o Att forbattra kapitaleffektiviteten och
motstandskraften. Investeringar och férvarv ska
skapa mervarde.

e Ha en effektiv kapitalstruktur och flexibilitet att gora
utvalda forvarv. Malet ar att behalla ett hogt
kreditbetyg (investment grade).

e Epirocs mal ar att ge aktiedgarna langsiktigt stabila
och 6kande utdelningar. Aktieutdelningen ska
motsvara 50% av nettovinsten 6ver en
konjunkturcykel.

Hallbarhetsambition och nyckeltal

Epiroc har fyra prioriterade omraden inom hallbarhet;

o Vilever upp till de hégsta etiska normerna.

o Viinvesterar i sakerhet och halsa.

o Vi vaxer med passionerade medarbetare och djarva
ledare.

o Vi anvander resurser pa ett ansvarsfullt och effektivt
satt.

For varje fokusomrade finns det flera mal och
resultatindikatorer, inklusive de langsiktiga 2030-
malen som ytterligare lyfter bolagets ambitioner inom
omraden som minskad klimatférandring och 6kad
mangfald.

Om denna rapport

Framatblickande uttalanden

Vissa uttalanden i denna rapport ar framatblickande
och de faktiska resultaten kan bli vasentligt
annorlunda. Férutom de faktorer som uttryckligen
diskuterats kan andra faktorer ha en vasentlig effekt
pa de faktiska resultaten.

Sprak

| hdndelse av inkonsekvens eller avvikelse mellan den
engelska och den svenska versionen av denna
rapport, ska den svenska galla.

Var vision
Dare to think new.

Var affarsidé
Driva produktivitets och hallbarhetstransformationen
i var bransch.

Vara kdrnvarden
Innovation, Engagemang och Samarbete.

Strategi

Genom att finnas i attraktiva nischer och prioritera
innovation, eftermarknad och effektivitet efterstravar vi
att standigt forbattra vart resultat. Var framgang
forstarks av var starka foretagskultur och vart
integrerade synsatt pa hallbarhet.

Vara styrkor (Investment case)

e Vi ar en ledande produktivitets- och
hallbarhetspartner i attraktiva nischer.

¢ Vi har en hég andel aterkommande affarer.

o Vi driver utvecklingen mot intelligent gruvdrift och
infrastruktur.

o Vi har en stark och beprévad affarsmodell.

o Vi skapar varde for vara intressenter.

Se Epirocs Ars- och héallbarhetsredovisning for mer
information.

Totaler och avrundningar

Pa grund av avrundningsskillnader kan totaler som
anges i tabeller inte alltid summera till summan av de
olika delarna. Malet ar att varje siffra ska motsvara
kallan och darfor kan avvikelser i rundningen uppsta.

Denna information &r sadan information som Epiroc AB &r
skyldigt att offentliggbra enligt EU:s marknadsmiss-
bruksférordning och lagen om vérdepappersmarknaden.
Informationen ldmnades, genom kontaktpersonerna péa sidan
26:s forsorg, fér offentliggbrande den 28 april 2021 kl. 12:00.



For mer information

Analytiker och investerare:
Karin Larsson

Chef investerarrelationer
E-post: ir@epiroc.com

Tel: 010 755 0106

Journalister och media:
Ola Kinnander

Presschef

E-post: media@epiroc.com
Tel: 070 347 2455

Epiroc AB (publ)
Org nr. 556041-2149
Box 4015

131 04 Nacka

Tel: 010 755 0000

www.epirocgroup.com/se/investors

Performance unites us, innovation inspires us, and
commitment drives us to keep moving forward.
Count on Epiroc to deliver the solutions you need to

succeed today and the technology to lead tomorrow.

epiroc.com

& Epiroc

Finansiell kalender

Webbsiandning och telefonkonferens:

Klockan 14:00 den 28 april 2021 anordnar Epiroc
en kombinerad presentation och telefonkonferens
for investerare, analytiker och media. Rapporten
kommer att presenteras av VD och koncernchef
Helena Hedblom och Ekonomi- och finansdirektor
Anders Lindén. Lank och

presentationsmaterial finns har:
www.epirocgroup.com/se/investors/financial-
publications.

Telefonnummer till telefonkonferensen:
e 085055 8354

Kommande investerarevent:

e 20 juli 2021: Kv2 2021 rapport

e 21 oktober 2021: Kv3 2021 rapport

e 1 december 2021: Kapitalmarknadsdag




